UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND-TL Lấp Vò, ngày           tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng bình chọn sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp Huyện năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẤP VÒ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BCT, ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ Công

thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu;

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BCT, ngày 28/6/2018 của Bộ Công thương về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28 tháng 8 năm

2014 của Bộ trưởng Bộ Công thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu;

Thực hiện Quyết định số 1695/QĐ-UBND-HC ngày 03 tháng 11 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt Chương trình khuyến công tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025;

Xét Công văn số 542 /KTHT  ngày 05  tháng 4 năm 2024 của Phòng Kinh tế và

Hạ tầng về việc thành lập Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

biểu cấp Huyện;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn số 887/NV-TCCB ngày

08 tháng 4 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

biểu cấp Huyện năm 2024, gồm các ông (bà) có tên như sau:

1. Chủ tịch Hội đồng

Ông Trần Hoàng Nam, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

Bà Trần Thị Cẩm, Phó Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

3. Các thành viên

- Ông Trần Văn To, Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Trần Trọng Hữu, Phó Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ông Lê Văn Chí, Trưởng Phòng Y tế;

- Ông Huỳnh Phước Tân, Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin.

 4. Thư ký Hội đồng

Ông Bùi Lam Xuân, Công chức Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Điều 2. Hội đồng thực hiện các nhiệm vụ theo quy định tại Điều 10, Thông tư

số 26/2014/TT-BCT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ Công Thương.

Chủ tịch Hội đồng sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân Huyện và Phó Chủ

tịch Hội đồng sử dụng con dấu của Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  Q. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, NV, KT.

 Trương Thị Diệp

		2024-04-11T07:34:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T07:38:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T07:38:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T07:38:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T07:38:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!